広島県公安委員会告示第 26号

 次の遊技機は，遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和 60年国家公安委員会規

則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので，

規則第９条第１項の規定により告示する。

  平成 24年３月 26日

                        広島県公安委員会

                         委員長 水  野     勝

検定

番号

検 定 の

有効期間

遊技機の

種  類
型 式 名

申 請 者 名

（ 住 所 ）

製造業者名

（ 住 所 ）

2P0064 告示の日

(平成24年３

月 26 日）か

ら３年間

ぱちんこ

遊技機

CR ドキドキガー

ル ズ ス ポ ッ ト

348S

豊丸産業株式会社

代表取締役 永野 光容

(愛知県名古屋市中村区長

戸井町三丁目12番地)

左同

2P0181 同上 同上 CR ダルマゲドン

299F

同上 左同

2P0054 同上 同上 CR不二子H9AZ1H 株式会社平和

代表取締役 石橋 保彦

(東京都台東区東上野二丁

目22番９号)

左同

2P0171 同上 同上 CR 笑ゥせぇるす

まん５～欲望の大

都会～ZR

奥村遊機株式会社

代表取締役 福岡 尉敏

(愛知県名古屋市昭和区鶴

舞二丁目２番18号)

左同

2P0207 同上 同上 CR 笑ゥせぇるす

まん５～欲望の大

都会～ZQ

同上 左同

2P0149 同上 同上 CR ぱちんこウル

トラマンタロウ

H2

京楽産業．株式会社

代表取締役 榎本 善紀

(愛知県名古屋市中区錦三

丁目24番４号)

左同

1S1274 同上 回胴式遊

技機

熱血！華成学園～

正義参上～ＸＦ

株式会社ディ・ライト

代表取締役 宮本 雅文

(東京都千代田区内神田一

丁目18番13号)

左同

2S0025 同上 同上 めぞん一刻夏色の

風と

株式会社オリンピア

代表取締役 兼次 民喜

(東京都台東区東上野二丁

目11番７号)

左同

2S0138 同上 同上 ねぇーねぇー島娘

２

同上 左同